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Rejseplan
Dag 1 Southampton England Afgang: 16:00

Dag 2 Amsterdam Holland Ankomst: 11:30 Afgang: 20:00

Dag 3 Zeebrugge Belgien Ankomst: 07:00 Afgang: 16:00

Dag 4 Le Havre Frankrig Ankomst: 06:30 Afgang: 19:00

Dag 5 På havet

Dag 6 Vigo Spanien Ankomst: 10:00 Afgang: 17:30

Dag 7 Lissabon Portugal Ankomst: 08:00 Afgang: 16:00

Dag 8 Cadiz Spanien Ankomst: 10:00 Afgang: 20:30

Dag 9 Motril Spanien Ankomst: 08:30 Afgang: 23:59

Dag 10 Cartagena Spanien Ankomst: 10:00 Afgang: 18:00

Dag 11 Palma de Mallorca Spanien Ankomst: 08:00 Afgang: 17:00

Dag 12 Barcelona Spanien Ankomst: 07:00

Norwegian Sky
11 nætter

20. august - 31. august
20/08/2026 - 31/08/2026

Fra London (Southampton), England
Til Barcelona

DKK 14.409,-
Fra pris pr. person
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Om destinationerne

Southampton England

Southampton har altid været en vigtig havneby i det sydlige
England, hvorfor den har været omkranset af tykke bymure som et
forsvar mod angribende folk. I dag ses flere velbevarede
strækninger af denne mur stadig rundt om det gamle centrum,
ligesom flere imponerende porte stadig står. Southampton har
også flere gamle bygninger, men ellers er det primært en by for
shopping. Smut også forbi den hyggelig pub, Duke of Wellington,
der ligger tæt på havnen. En klassisk pub i gammel stil med
bindingsværk, blyindfattede ruder, gamle fotografier og en pejs,
der tændes på køligere dage. Et perfekt sted at nyde en lager eller
et glas ægte cider. Southampton er også et godt udgangspunkt for
udflugter. London er f.eks. indenfor rækkevidde, og i den engelske
hovedstad venter et utal af seværdigheder så som Tower of
London, Big Ben og Buckingham Palace. Der er dog også masser
at opleve i det øvrige Sydengland, hvor du kan besøge en eller
flere af de historisk interessante byer som f.eks. elegante,
romerske Bath, romantiske Winchester med den imponerende
katedral og middelalderlige Salisbury med den berømte
stensætning Stonehenge.

Southampton's Ocean Village Marina
Southampton
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Amsterdam Holland

Hollands charmerende hovedstad, Amsterdam, byder på et væld
af seværdigheder. Her finder du masser af historiske bygninger og
skæve byhuse i de smalle brostensbelagte gader langs byens 160
kanaler, og på det berømte Rijksmuseum kan du beundre
mesterværker af Rembrandt og dykke ned i den hollandske
guldalders kunst. En kort gåtur herfra ligger Van Gogh-museet,
hvor du kan betages af kunstnerens lysende farver og dramatiske
penselstrøg. Et besøg i Anne Franks Hus er et bevægende indblik
i historien, hvor du kan gå i hendes fodspor og reflektere over
fortiden. Der kan også lejes en cykel for en hyggelig tur rundt til
Amsterdams grønne parker og måske forbi de livlige markeder. Og
så har vi ikke engang nævnt det royale palads, de karakteristiske
møller eller de ”brune caféer”…

Zeebrugge Belgien

Zeebrugge er Belgiens travleste havn og ligger bare 20 km fra
evigt populære og smukke Brugge, der ofte omtales som
Tornerosebyen. Det skyldes nok, at den har bevaret sin charme og
sit udseende fra Middelalderen, som om den faldt i søvn for
mange år siden og nu venter på at blive vakt til live igen. Der er
dog allerede masser af liv i Brugge, men den kendes bedst for de
brostensbelagte stræder med de flotte middelalderhuse med
trappegavle samt de søvnige kanaler med stille vand. På byens
markedsplads falbyder de handlende deres forskellige varer, og på
de to store torve, Markt og Burg, ses bl.a. det imponerende rådhus
med dets ornamenterede facade og det flotte klokketårn, hvorfra
du – efter at have besteget 366 trappetrin – har en formidabel
udsigt over byen. Belgiens hovedstaden, Bruxelles, kan også nås
fra Zeebrugge. Dens gamle bydel er fyldt med smuk
barokarkitektur, mens den moderne del i sandhed er et politisk
magtcentrum som hjemsted for Den Europæiske Union. Her er det
et must at hilse på den lille tissende dreng, Manneken-Pis, samt at
prøvesmage både øl, chokolade og vafler, som landet er så kendt
for. 

Kanalrundtur
Amsterdam

Spiegelrei Canal
Brügge
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Le Havre Frankrig

Le Havre er en moderne og livlig by i Normandiet, hvis bymidte
blev genrejst efter Anden Verdenskrig og derfor fremviser en helt
særlig moderne arkitektur. Udflugtsmulighederne fra Le Havre er
mange og inkluderer typisk ture til den franske hovedstad, Paris,
eller landingsstrandene, hvor de amerikanske styrker i sin tid gik i
land og var stærkt medvirkende til de allieredes efterfølgende sejr.
Normandiets ”historiske hovedstad”, Rouen, er også en mulighed.
Den stemningsfyldte, gamle bydel har mere end 700 smukke
bindingsværkshuse, et astronomisk ur fra 1500-tallet og den
imponerende romersk-katolske katedral, der er Frankrigs højeste
kirke. Det var også på byens gamle markedsplads, at Jean d’Arc i
sin tid blev brændt på bålet.

Vigo Spanien

Vigo er Galiciens største by og en livlig havneperle ved
Atlanterhavets kant, hvor fiskekuttere, færger og luksuslinere deler
plads med gamle stenkajer og moderne promenadeområder. Byen
er kendt for sin stærke tilknytning til havet, og især østers og
anden friskfanget seafood spiller en hovedrolle i det lokale køkken
– smag f.eks. en portion nydampede mejillones på en af de mange
marisquerías i det gamle kvarter. En dag her kan føre dig gennem
de smalle gader i den historiske bydel O Berbés med farverige
huse og hyggelige pladser, videre op til udsigtspunktet Castillo del
Castro, hvor du belønnes med en storslået panoramaudsigt over
fjorden og øgruppen Islas Cíes. Netop Cíes-øerne, der er en del af
en nationalpark, lokker med nogle af Europas smukkeste strande,
finkornet sand og turkisblåt vand – perfekt til en lille udflugt med
båd, hvis tiden tillader det. Du kan også tage en tur ind i
baglandet, hvor grønne bakker, vinmarker og små stengærder
fortæller historien om Galiciens landlige sjæl.

Hyggelig torv
Rouen

Cies Islands
Pontevedra-kysten
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Lissabon Portugal

Med sine syv fotogene høje byder Lissabon på et postkort-perfekt
panorama af brostensbelagte gyder, gamle ruiner og katedraler
med hvide kupler, der alt sammen vidner om en broget historie.
Langs floden Tejo finder du tre af byens prominente monumenter.
Det gælder Belem Tower, der blev bygget i 1520 for at forsvare
byen, Opdagernes Monument, der hylder alle landets
opdagelsesrejsende, og Cristo Rei – en Kristusstatue, der minder
om Rio de Janeiros berømte vartegn. Jeronimus-klosteret og
Triumfbuen er et par af de andre store seværdigheder, og selve
atmosfæren i de gamle bydele som Alfama og Mouraria er i sig
selv en stor oplevelse. Snyd heller ikke dig selv for en autentisk
musikoplevelse på en af de små restauranter med live fado musik
– den klassiske musikgenre, der er kendetegnet ved sine
hjertevarmende og melankolske toner. Ikke langt udenfor Lissabon
ligger den gamle kongeby Sintra med det farverige, eventyrlige
slot og den mytiske, arkitektonisk særegne indvielsesbrønd, hvis
spiraltrappe bringer dig næsten 30 m under jorden, hvor du kan
udforske gamle tunneller og grotter.

Cadiz Spanien

Cádiz anses for at være den ældste by i Europa og har været
beboet i over 3.000 år. Det var herfra Columbus stævnede ud på
rejsen til Amerika, og den gamle bydel, der næsten er helt
omkranset af vand, er et romantisk virvar af snoede gader med
muntre taverner. Byens katedral er med sin gyldne, barokke
kuppel et pejlemærke, og dens tårn byder på en eminent udsigt
over Cádiz, ligesom den dramatiske fæstning, Castillo de San
Sebastian, er værd at udforske. Den ligger yderst på en smal mole
som en vogter over byen, og alene gåturen derud er en oplevelse.
Her er du omgivet af bølger på begge sider og får havluft i håret,
og når du når frem, venter robuste mure, tårne og bastioner i en
næsten teatralsk ro. Yndede udflugtsmål fra Cádiz tæller bl.a.
hvide landsby Vejer, der ligger på en bjergtop med
postkortskønhed og maurisk charme, samt Jerez, der er kendt for
sin sherryproduktion, som fører en liflig og sødlig duft med sig i
store dele af byen. Gibraltar med Europas eneste vildtlevende
aber er heller ikke langt væk.

Sporvogn på gaderne
Lissabon
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Motril Spanien

Motril i det skønne Andalusien er en solbeskinnet oase omgivet af
sukkerrørsmarker, appelsinlunde og den blå Middelhavshorisont.
Byen emmer af lokal stemning med hvide facader, små torve og
palmer, der svajer i brisen. Slentr en tur gennem den gamle bydel
og besøg Nuestra Señora de la Cabeza, en barok kirke bygget på
resterne af et maurisk palads, og tag et kig indenfor på
sukkermuseet, hvor du får et glimt af områdets søde historie.
Motril er også det perfekte udgangspunkt for at komme til
Granada, som bl.a. byder på det verdensberømte og smukke
Alhambra - et vældigt kompleks, hvor maurernes ypperlige
byggekunst med de mange sirlige udskæringer betager og
sammen med de små gårdhaver skaber et arkitektonisk
mesterværk. Granadas historiske kvarter – kaldet El Albaicin – er
et virvar af snørklede brostensbelagte stræder og hyggelige torve,
hvor den mauriske arv også er tydelig. I århundreder har bohemer,
kunstnere og skæve eksistenser holdt til i det gamle roma-kvarter
Sacromonte, som primært består af grottehuse, som er bygget og
tilpasset bjergskråningen. Her er altid masser af liv, og det er
muligt at komme ind i flere af grotterne og se, hvordan de lokale
bor.

Cartagena Spanien

I Cartagena er der fuld skrald på historien, og du kan således se
både et romersk teater, en fønikisk sejlbåd og et maurisk palads
på samme dag. Du kan besøge ARQUA, det nationale
undervandsarkæologiske museum, og se skatte hævet fra
Middelhavets dyb, eller opleve den lidt trykkede stemning i et
beskyttelsesrum fra den spanske borgerkrig, hvor fortidens
stemmer fortæller om livet i byen under de forhadte år. Gå en tur
gennem den smukke gamle by, hvor moderne caféer og elegante
facader smelter sammen med ruiner og barokke kirker. Langs
havnepromenaden venter frodige palmer, gamle fæstningsværker
og måske et glimt af en ubåd fra det militære museum. Cartagena
er en levende mosaik af kultur, natur og historie, som folder sig ud
for hvert skridt, du tager rundt i byen.

Alhambrafæstningen
Granada
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Palma de Mallorca Spanien

På Mallorca lægges der typisk til i gåafstand til hovedbyen, Palma.
Her tårner den imponerende La Seu-katedral sig op og byder dig
velkommen. Bag denne begynder den gamle bydel – Palmas
hjerte – hvor du finder museer, paladser og smukke patioer i de
snævre, atmosfærefyldte gader, der også gemmer på små
markeder, sjove og finurlige butikker samt fristende tapasbarer.
Langs havnefronten, hvor fiskere stadig reparerer deres net i
hånden, mens de solbeskinnede både vugger blidt i marinaen,
finder du det majestætiske Almudaina-palads, der oprindeligt var
et maurisk fort. Løvefontænen fra det 11. århundrede er et af de få
arabiske levn i komplekset ud over søjler og buegange, men det er
stadig et fascinerende bygningsværk. Også med udsigt over
havnen ligger Bellver Castle fra 1300-tallet med det eneste runde
tårn i Spanien. Slottet blev bygget som kongelig residens og blev
senere konverteret til et militærfængsel, der bl.a. blev brugt under
Napoleonskrigene og Den Spanske Borgerkrig. I dag kan du
stadig se fangernes ”graffiti” på murene. På begge sider af Palma
strækker de lækre sandstrande sig og indbyder til nogle
afslappende timer med havudsigt.

Barcelona Spanien

Den catalanske storby Barcelona er Spaniens andenstørste og
behøver næppe nogen præsentation. Barcelona har alt, hvad en
moderne storby skal have, og mere til. Den er berømt for Gaudis
fantasifulde arkitektur, og her vrimler det med seværdigheder som
hans finurlige Sagrada Familia og det imponerende
fodboldstadion, Camp Nou foruden utallige interessante museer
som f.eks. Picassomuseet. Fra Montjuic-bjerget har du en
formidabel udsigt over byen, og stemningen på det berømte
hovedstrøg, Ramblaen, er i sig selv en oplevelse. Her kan du
sagtens få timer til at gå med at betragte menneskemylderet,
mens du nyder lækre tapas og boblende cava.

Katedral Le Seu
Mallorca

Telegrafic de Montjuic
Barcelona

Øster Lindet ApS info@osterlindet.dk +45 70 10 63 43 Opdateret: 15. juni 2026 8 af 14



1999
Søsat

258
Meter Rating

2.004
Passagerer

900
Besætning

Norwegian Sky
Norwegian Sky er et fantastisk krydstogtskib fra Norwegian Cruise
Line, der lover passagererne en uforglemmelig oplevelse til søs.
Med sin debut i 1999 har Norwegian Sky et tidløst design
kombineret med moderne bekvemmeligheder, der skaber en
atmosfære af luksus og afslappet elegance.

Skibet byder på mere end 1.000 velindrettede kahytter og suiter,
herunder balkonmuligheder, der giver passagererne en
komfortabel base under hele deres rejse.

Ombord på Norwegian Sky kan gæsterne glæde sig til en
kulinarisk rejse med et væld af spisemuligheder, der spænder fra
gourmetretter til mere afslappet spisning. Underholdningen er

varieret og inkluderer teaterforestillinger, musikalske optrædener
og et livligt kasino for dem, der ønsker lidt ekstra spænding.

Norwegian Sky imponerer med sine faciliteter, herunder
pulserende poolområder, spa og fitnesscenter, der giver
passagererne mulighed for at slappe af og forkæle sig selv. Skibet
tilbyder også dedikerede områder for børn og teenagere, hvilket
gør det velegnet til familier.

Med destinationer som Bahamas og Cuba åbner Norwegian Sky
dørene for spændende rejseoplevelser. Uanset om det er
afslapning ved poolen, kulturelle udflugter eller livlige aftener,
leverer Norwegian Sky en krydstogtoplevelse, der tilfredsstiller
forskellige interesser og smagspræferencer.
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Kahytter på Norwegian Sky

Fra priserne er for billigste kahytter i hver kategori
Prisen er pr. kahyt for 2 personer

Hvis du ønsker specifikke priser på
kahytterne, så kan du finde turen og klikke
på "Book online" eller ringe til os på 7010
6343.

Vi gør opmærksom på at priser er
dagspriser og at krydstogtspriser er
dynamiske. Derfor tages forbehold for
ændringer i pris og kapacitet frem til endelig
bestilling.

Indvendig - fra DKK 28.817 pr. kahyt
I4 - Familie Indvendig
IA - Indvendig
ID - Indvendig
IF - Indvendig
IX - Sejl Væk Indvendig
Solo Inside

Udvendig - fra DKK 33.985 pr. kahyt
O4 - Familie Havudsigt
O5 - Familie Havudsigt
OA - Havudsigt Med Billede Vindue
OB - Havudsigt Med Billede Vindue
OC - Havudsigt med Stort Koøje
OD - Havudsigt med Stort Koøje
OF - Havudsigt
OX - Sejl Væk Havudsigt
Solo Oceanview

Kahyt med balkon - fra DKK 55.142 pr. kahyt
B1 - Agter Balkon
BA - Balkon
BF - Balkon
BX - Sejl Væk Balkon
Solo Balcony

Suite - fra DKK 124.465 pr. kahyt
SA - Ejer Suite Med Stor Balkon
SD - Agter Penthouse Med Master Værelse Og Stor Balkon
SE - Agter Penthouse Med Stor Balkon
SH - Penthouse Med Balkon

Indvendig

Udvendig

Kahyt med balkon

Suite
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Praktiske informationer

Påklædning
Helt generelt er påklædningen ombord meget afslappet, og du kan
derfor pakke kufferten, som du ville gøre til en hvilken som helst
anden rejse, hvor du tager hensyn til vejret og aktiviteter
undervejs.

Der er ingen krav om fine kjoler eller slips og jakkesæt, så om
aftenen kan du klæde dig som du ville på en almindelig pæn
restaurant. Det er dog ikke tilladt med badetøj, tanktops og
kasketter i restauranten om aftenen, og mænd skal bære
langbukser og lukkede sko.

Læs mere Norwegian Cruise Line

Rejsens indhold

Priserne inkluderer

Krydstogt i valgte antal nætter
Ophold i valgte kahytstype
Helpension ombord
Kaffe, te, juice og vand til morgenmaden
Underholdning og aktiviteter ombord

Prisen inkluderer ikke

Transport til og fra skibet
Obligatorisk servicecharge
Drikkevarer udover ovennævnte (drikkepakke kan tilkøbes -
anbefales)
Forsikringer – både rejseforsikring og afbestillingsforsikring
Udflugter og andre personlige udgifter
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Drikkevarer og Free at Sea
fordelspakken
I buffetrestaurantens automater kan du frit tappe almindelig kaffe,
te og vand. For yderligere drikkevarer betaler du ombord efter
forbrug eller vælger at tilkøbe en drikke- eller fordelspakke. Vi
anbefaler at bestille dem hjemmefra, men det er også muligt at
bestille dem første dag ombord, men da til en højere pris.

En fordelspakke er en samlet pakke, som inkluderer andre
services udover drikkepakken. Denne pakke kalder Norwegian
Cruise Line for Free at Sea.

Free at Sea
Med denne fordelspakke får du ekstrem god "value for money".
Pakken skal købes af alle voksne i kahytten og minimum 1. og 2.
person, såfremt 1 voksen bor alene sammen med børn. 

Free at Sea indeholder disse fordele for 1. og 2. person i kahytten:

Premium drikkepakke
Inkluderer en bred vifte af alkoholiske og ikke alkoholiske
drikke, spiritus samt cocktails og vine pr. glas. Ønsker du at
købe en flaske champagne eller vin, får du 20% rabat.
Derudover er flaske- og fadøl inkluderet i alle restauranter og
barer. 

Specialty Dining
Inkluderer middage i de forskellige specialrestauranter
ombord. Antallet af middage afhænger af krydstogtets
varighed:
- 3-4 nætters krydstogt: 1 middag.
- 5-6 nætters krydstogt: 2 middage
- 7-8 nætters krydstogt: 3 middage
- 9+ nætters krydstogt: 4 middage

Wi-fi
150 min. standard wi-fi pakke ekskl. streaming.

Udflugtsrabat
50 USD rabat pr. kahyt pr. udflugt.

Opredningsrabat
3. og 4. person i kahytten betaler kun skatter og afgifter.
Gælder på udvalgte afgange.

Voksne udover 1. og 2. personen i kahytten får drikkepakken og
wi-fi. Specialty Dining er ikke inkluderet, men kan tilkøbes ombord.
Børn under 18 år (21 år på krydstogter ud af Nordamerika) betaler
ikke for Free at Sea, hvis de bor sammen med 2 voksne, men får
alligevel wi-fi. Såfremt en voksen bor alene med et eller flere børn,
betaler det ene barn almindelig takst for Free at Sea.

Pris pr. person:
Prisen afhænger af krydstogtets længde.

  3-4

nætter

5-6

nætter

7-8 nætter 9-10

nætter

11-12

nætter

1. og 2.

person

1.125 kr. 1.650 kr. 2.100 kr. 2.700 kr. 3.075 kr.

3.-8.

person

750 kr. 1.200 kr. 1.650 kr. 2.100 kr. 2.475 kr.

 

  13-14

nætter

15-16

nætter

17-18

nætter

19-20

nætter

21+

nætter

 

1. og 2.

person

3.450

kr.

3.825

kr.

4.275

kr.

4.650

kr.

5.025

kr.

 

3.-8.

person

2.850

kr.

3.225

kr.

3.675

kr.

3.975

kr.

4.425

kr.
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Free at Sea Plus
Dette er en tillægspakke til Free at Sea fordelspakken, som giver
ekstra fordele:

Plus drikkepakke
Inkluderer det samme som Premium drikkepakken samt flere
luksus brands af spiritus, over 50 mærker af premium vine og
champagne pr. glas, 40% rabat på køb af hele eller andre
flasker, Starbucks kaffe og kaffedrinks, energidrikke og vand
på flaske. 

Specialty Dining
50% rabat på ekstra middage i specialrestauranterne.

Wi-fi
Ubegrænset brug af high speed wi-fi inkl. streaming. Hver
gæst får et login, der på skift kan bruges på forskellige
enheder.

Obligatorisk Service Charge
Det obligatoriske service charge er lagt ind i pakken og skal
således ikke betales ved siden af.

Pris pr. person:
Prisen er en tillægspris, som lægges oveni prisen for Free at Sea
pakken: 325 kr. pr. dag.

 

Drikkepakker
Det er også muligt at tilkøbe drikkepakker separat, men ønsker du
en All Inclusive pakke med alkohol, bør du i stedet vælge Free at
Sea fordelspakken, da drikkepakken i sig selv er dyrere.

Der tilbydes to forskellige pakker uden alkohol:

Soda pakke
Inkluderer ubegrænset antal af sodavand på glas. Kan købes
af alle fra 3 år.
Pris: 12,50 USD pr. person pr. dag plus 20% service charge
Starbucks pakke
Inkluderer ubegrænset antal drikkevarer fra Starbucks. Kan
købes af alle fra 18 år. Kun tilgængelig på de skibe, der har
en Starbucks kaffebar ombord.
Pris: 16,50 USD pr. person pr. dag plus 20% service charge

Spisning
Pension ombord
Helpension er inkluderet i rejsens pris, så du har både
morgenmad, frokost og aftensmad ombord på skibet. Måltiderne
kan indtages i enten buffetrestauranten eller standard a la carte-
restauranterne. Derudover findes også et spisested med lidt
lettere snack-prægede retter, som er åbent 24 timer i døgnet, hvor
du også har fri adgang.

I a la carte-restauranterne serveres hver aften en menu, som du
selv sammensætter ud fra menukortets mange muligheder.

Menuen skifter dagligt både til frokost og aften.

Norwegian Cruise Line tilbyder "Free dining", så du hver dag selv
bestemmer, hvor og hvornår du ønsker at spise indenfor
restauranternes åbningstid. Det er muligt at bestille bord i forvejen,
hvis du vil være helt sikker på at få plads, så det passer ind i dine
planer i forhold til f.eks. underholdning.

Specialrestauranter
På skibene finder du også flere forskellige specialrestauranter.
Vælger du at spise her, betaler du et tillæg herfor. Udvalget
varierer fra skib til skib og kan f.eks. være  steakhouses,
seafoodrestauranter og asiatiske restauranter.

More at Sea fordelspakken indeholder minimum én middag på en
specialrestaurant.

Internet
Der kan tilkøbes internetadgang online eller ombord på skibene.

Generelt er forbindelserne til internettet ombord på krydstogtskibe
ikke at sammenligne med de forbindelser vi er forvænte med
herhjemme. Da der er tale om maritime satellitforbindelser, kan de
være ustabile - især på dage til søs, hvor du ikke befinder dig i
nærheden af land.

Norwegian Cruise Line tilbyder to forskellige internetpakker:

Standard giver dig mulighed for at besøge hjemmesider og
læse nyheder, gå på sociale medier samt sende og modtage
e-mails.
Premium gør det desuden muligt at streame videoer og
afspille musik.

Pris: 
Standard: 30 USD pr. enhed pr. dag eller 2 enheder for 46 USD pr.
dag
Premium: 40 USD pr. enhed pr. dag eller 2 enheder for 66 USD pr.
dag

Kan ikke bestilles enkelte dage, men skal bestilles til hele
krydstogtets længde.

Service charge
Service charge - eller populært sagt drikkepenge - er obligatorisk,
og der er en fast takst afhængig af kahytstype.

Indvendig, udvendig, balkonkahyt og Club balkonkahyt:
20 USD pr. person pr. dag
Suite og The Haven: 25 USD pr. person pr. dag

Service charge opkræves for alle, som er fyldt 3 år.
Beløbet bliver automatisk lagt på din kahytsregning ombord.
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Brug for hjælp?

Lad os hjælpe dig med at booke din rejse.

+45 70 10 63 43
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